



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20052026-272746
CG-DL-E-20052026-272746

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2483]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 19, 2026/वैशाख 29, 1948

No. 2483]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 19, 2026/VAISAKHA 29, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मई, 2026

का.आ. 2575(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1057(E) तारीख 27/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के तापी जिले में NH56 के कि.मी. 240.3 से कि.मी.269.1 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ.1057 (अ) दिनांक 27.02.2026 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3(क) की उपधारा (3) के अधीन तारीख 13.03.2026 को "ध टाईम्स ऑफ इन्डिया" और "दिव्य भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के तापी जिले में NH56 के कि.मी. 240.3 से कि.मी.269.1 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: तापी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: ब्यारा					
गांव का नाम: टीचकपुरा					
1	142 (Old Survey Number 113/1K)	निजी	कृषि	0.0056	इलाबेन कनुभाइ, स.मितलबेन कनुभाइ, स.शीलाबेन कनुभाइना, स.वा.इलाबेन कनुभाइ 142 (Old Survey Number 113/1K)
2	152 (Old Survey Number 116)	निजी	कृषि	0.17	छगनीबेन कादीयाभाइ, गनीबेन कादीयाभाइ, गनीबेन कादीयाभाइ, छनीबेन कादीयाभाइ, चंपाबेन गंछीभाइ, बाबुभाइ गंछीभाइ, सविताबेन ते नवीनभाइ नी विधवा, भावनाबेन नवीनभाइ, सुजाताबेन नवीनभाइ, जीनेशभाइ नवीनभाइ, शंकरभाइ झीणाभाइ गामीत, विनोदभाइ झीणाभाइ गामीत, मीराबेन झीणाभाइ गामीत, निरुबेन झीणाभाइ गामीत, जीतेशभाइ झीणाभाइ गामीत 152 (Old Survey Number 116)
3	153	निजी	कृषि	0.0074	कांतीबेन रेवजीभाइ, दशुबेन रेवजीभाइ, दहरीबेन रेवजीभाइ, सुमलीबेन रेवजीभाइ, मीनाबेन रेवजीभाइ, भीलकीबेन मुळजीभाइ रेवजीनी विधवा, इलाजी मुळजीभाइ, मधुबेन मुळजीभाइ, मटुबेन मुळजीभाइ, पिलाजीभाइ मुळजीभाइ 153
4	161 (Old Survey Number 162/1, 157)	निजी	कृषि	0.2298	भीखुभाइ पोसलीयाभाइ, भीखीबेन पोसलीयाभाइ, हिरुबेन पोसलीयाभाइ, निरुबेन पोसलीयाभाइ, सुमीत्राबेन ते हसमुखभाइनी विधवा, कल्पनाबेन हसमुखभाई, आशाबेन हसमुखभाइ, सुमनभाइ पोसलीयाभाइ, अरविंदभाइ पोसलीयाभाइ, शकुबेन पोसलीयाभाइ, मंजुबेन ते प्रेमाभाइनी विधवा, भारतीबेन प्रेमाभाई, रेशमबेन ते प्रेमाभाइ, शीलाबेन प्रेमाभाइ, विक्रमभाइ नाथुभाइ गामीत, रीनाबेन नाथुभाइ गामीत ते रसीकभाइ गामीतनी पत्नी, जयेशभाइ नाथुभाइ गामीत 161 (Old Survey Number 162/1, 157)

5	162 (Old Survey Number 118/3)	निजी	कृषि	0.1453	सींगभाइ कशनाभाइ 162 (Old Survey Number 118/3)
6	163 (Old Survey Number 117/2)	निजी	कृषि	0.1163	सेवतीबेन ते बालुभाइनी विधवा, जेसाबेन बालुभाइ, शीलाबेन बालुभाइ, चंदुभाइ छगनभाइ, बचुभाइ छगनभाइ, रमेशभाइ छगनभाइ, सोनाबेन ठाकोरभाइ गामीत, मीनाबेन ठाकोरभाइ गामीत, दिलीपभाइ ठाकोरभाइ गामीत, वीणाबेन ठाकोरभाइ गामीत, सीताबेन ठाकोरभाइ गामीत, राजेशभाइ ठाकोरभाइ गामीत 163 (Old Survey Number 117/2)
7	164 (Old Survey Number 117/1,118/2)	निजी	कृषि	0.0476	चंदुभाई छगनभाई, बचुभाई छगनभाई, रमेशभाई छगनभाई, सेवतीबेन बालुभाई छगननी विधवा, जेसाबेन बालुभाई, स.शीलाबेन बालुभाई, स.वा.सेवतीबेन, ठाकोरभाई छगनभाई, सेवतीबेन ते बालुभाईनी विधवा, जेसाभाई बालुभाई, शीलाबेन बालुभाई, चंदुभाई छगनभाई, बचुभाई छगनभाई, रमेशभाई छगनभाई, विनोदभाई चंदुभाई गामीत, सोनाबेन ठाकोरभाई गामीत, मीनाबेन ठाकोरभाई गामीत, दिलीपभाई ठाकोरभाई गामीत, वीणाबेन ठाकोरभाई गामीत, सीताबेन ठाकोरभाई गामीत, राजेशभाई ठाकोरभाई गामीत 164 (Old Survey Number 17/1,118/2)
8	168 (Old Survey Number 119/3)	निजी	कृषि	0.0074	शांताबेन पालीयाभाइ, केसरभाइ पालीयाभाइ, वसाभाइ पालीयाभाइ, जशुबेन पालीयाभाइ, जनुबेन पालीयाभाइ, अशोककुमार पालीयाभाइ 168 (Old Survey Number 119/3)
9	195 (Old Survey Number 170/1, 171/2)	निजी	कृषि	0.0487	ठाकोरभाइ वजीयाभाइ, मानसींग वजीयाभाइ, मीनाबेन ते धीरजभाइ नी विधवा, हंसाबेन धीरजभाइ ते राकेशभाइ नी पत्नी कल्पनाबेन धीरजाभाइ ते सुरेशभाइ नी पत्नी, लीलाबेन झीणाभाइ ते शांतिलालनी पत्नी, देवीदासभाइ झीणाभाइ, अरविंदभाइ झीणाभाइ, गंगाबेन चुनीलाल, अश्विनभाइ चुनीलाल, अनिलाबेन चुनीलाल, भुपेन्द्रभाइ चुनीलाल, सुनीताबेन चुनीलाल 195 (Old Survey Number 170/1, 171/2)
10	197 (Old Survey Number 143/2,142/2)	निजी	कृषि	0.0146	भीमजीभाइ छीतलाभाइ 197 (Old Survey Number 143/2,142/2)
11	204 (Old Survey Number 154, 159)	निजी	कृषि	0.0128	इमलाबेन बालुभाइ, रीनाबेन बालुभाइ, अमीताबेन बालुभाइ 204 (Old Survey Number 154, 159)
12	205 (Old Survey Number 156)	निजी	कृषि	0.0237	मंगलीबेन रुवाभाइ, हारुबेन रुवाभाइ, भंगडीबेन रुवाभाइ, वजीबेन भगाभाइ, कानाभाइ भगाभाइ, छनाभाइ भगाभाइ, मनाभाइ भगाभाइ, दिनेशभाइ भगाभाइ, विजयभाइ भगाभाइ, मनीबेन भगाभाइ, अंबाबेन छगनभाइ, वेलीबेन छगनभाइ, सुमित्राबेन छगनभाइ, सोनाबेन छगनभाइ, कंकुबेन छगनभाइ, शर्मिलाबेन छगनभाइ, गीताबेन छगनभाइ, इलाबेन ते जयतिभाइनी विधवा, संगीताबेन जयतिभाइ, मितलबेन जयतिभाइ, मेहुलकुमार जयतीभाइ, इन्दुबेन ते सन्मुखभाइ नी विधवा, रंजीताबेन सन्मुखभाइ, संदिपभाइ सन्मुखभाइ, अंजनाबेन सन्मुखभाइ, दिनुबेन ते रामसींगभाइ नी विधवा, आतिशभाइ रामसींगभाइ 205 (Old Survey Number 156)

13	206 (Old Survey Number 155, 148)	निजी	कृषि	0.028	गोविंदभाइ भीखाभाइ, श्रीमती नीरुबेन भीखाभाइ, पातळीबेन भीखाभाइ वीरीयानी विधवा, दिनुबेन जीवणभाइ, भरतभाइ जीवणभाइ, महेशभाइ जीवणभाइ, प्रमीलाबेन जीवणभाइ, पुष्पाबेन जीवणभाइ, रमीलाबेन जीवणभाइ, हेमुबेन जीवणभाइ, नानीबेन केशरभाइ, लालसिंग केशरभाइ, संजयभाइ केशरभाइ, रमेशभाइ केशरभाइ, मधुबेन केशरभाइ, प्रविणाबेन केशरभाइ, सीताबेन धीरूभाइ गामीत, हसुबेन धीरूभाइ गामीत 206 (Old Survey Number 155, 148)
14	207 (Old Survey Number 146/1)	निजी	कृषि	0.0268	ओकराभाइ बाजीयाभाइ, गंजीभाइ बाजीयाभाइ, श्रीमती गीमलीबेन बाजीयाभाइ, दशुबेन बाजीयाभाइ, नारणभाइ बाजीयाभाइ, नाणीयाभाइ बाजीयाभाइ, काणीबेन बाजीयाभाइ, ललीताबेन बाजीयाभाइ, झीणकीबेन बाजीया लखमानी विधवा, होलीयाभाइ बाजीयाभाइ 207 (Old Survey Number 146/1)
15	209 (Old Survey Number 146/2)	निजी	कृषि	0.0295	फकीरभाइ धनकाभाइ, नूरीबेन धनकाभाइ, भूखराभाइ नंदलीयाभाइ, सगीर सुमित्राबेन भुखराभाइ, सगीर विजयभाई भुखराभाई, सगीर दाजीलयाभाइ भुखराभाइ, मणीबेन मणीलाल, नरेन्द्रभाइ मणीलाल, नयनाबेन मणीलाल, शारदाबेन ठाकोरभाइ, राधाबेन ठाकोरभाइ, जागृतिबेन ठाकोरभाइ, मनिषाबेन ठाकोरभाइ, सुधाबेन नारणभाइ, दक्षाबेन नारणभाइ 209 (Old Survey Number 146/2)
16	228 (Old Survey Number 176)	निजी	कृषि	0.0038	दिलीपभाइ शांतिलाल, कल्पेशभाइ जनकभाइ, दिसिबेन जनकभाइ ते राजेशभाइना पत्नी 228 (Old Survey Number 176)
17	232 (Old Survey Number 204, 205)	निजी	कृषि	0.0663	रतनबेन विजयभाई, रतनीबेन विजयभाई 232 (Old Survey Number 204,205)
18	243 (Old Survey Number 203)	निजी	कृषि	0.019	कंकुबेन अफिनियाभाई, दिलीपभाई अफिनियाभाई, कानुबेन अफिनियाभाई, लक्ष्मणभाई अफिनियाभाई 243 (ओल्ड सर्वे नम्बर 203)
19	248 (Old Survey Number 198)	निजी	कृषि	0.0181	इश्वरभाइ सोमाभाइ, जशुबेन सोमाभाइ, शांताबेन ते रमेशभाइ नी विधवा, सुरेखाबेन रमेशभाइ, सुनंदाबेन रमेशभाइ, विंदलभाइ रमेशभाइ, इलाबेन चुनीलाल 248 (Old Survey Number 198)
20	254 (Old Survey Number 200)	निजी	कृषि	0.0094	वीरसिंगभाइ झीणकाभाइ, शालुबेन झीणकाभाइ, राजुबेन ते रेवाभाइ नी विधवा, होळकीबेन रेवाभाइ, प्रेमाभाइ रेवाभाइ, भीलकीबेन रेवाभाइ, धनसुखभाइ मगनभाइ, रंगुबेन मगनभाइ, अरूणाबेन छगनभाइ ते मीनाभाइ गामीतनी पत्नी, सुकलाबेन छगनभाइ ते शांतिलाल गामीतनी पत्नी, जंताबेन छगनभाइ ते ठाकोरभाइ गामीतनी पत्नी, चेमटीबेन मगनभाइ ते जेठीयाभाइ गामीतनी पत्नी, मंजुबेन मगनभाइ ते मनुभाइ गामीतनी पत्नी, तारीबेन मगनभाइ ते जेठाभाइ गामीतनी पत्नी, सुमित्राबेन विठ्ठलभाइ गामीतनी विधवा, जयेशभाइ विठ्ठलभाइ गामीत, हितेशभाइ विठ्ठलभाइ गामीत, विरेनभाइ विठ्ठलभाइ गामीत 254 (Old Survey Number 200)
21	256 (Old Survey Number 202)	निजी	कृषि	0.004	हल्लीबेन ते रडतीयाभाइनी विधवा, मोहनभाइ रडतीयाभाइ, मनुभाइ रडतीयाभाइ, मणीबेन रडतीयाभाइ, देवीलाबेन रडतीयाभाइ, मगनीबेन ते भीखाभाइ हीरीयाभाइनी विधवा, चन्द्रकांतभाइ भीखाभाइ, अर्जुनभाइ भीखाभाइ, वासंतीबेन

					भीखाभाइ, रमेशभाइ ते भीखीबेन हीरकानो पुत्र, जशुबेन नगीनभाइ, अमीतभाइ नगीनभाइ, अंजनाबेन नगीनभाइ, रमीलाबेन ते भीखीबेन हीरकानी छोकरी, उषाबेन ते प्रेमाभाइनी विधवा, निलेशभाइ प्रेमाभाइ, प्रतिमाबेन प्रेमाभाइ, सदगुणाबेन ते नविन्द्रभाइनी विधवा, राकेशभाइ नविन्द्रभाइ 256 (Old Survey Number 202)
Total				1.0341	

[फा. सं. Bodeli-Vapi-2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th May, 2026

S.O. 2575(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1057(E) Dated:27/02/2026** , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH56 in the stretch of land from Km. 240.3 to Km. 269.1 in the district of TAPI in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification S.O.1057(E) DATED.27.02.2026 has been published in "THE TIMES OF INDIA" AND "DIVYA BHASKAR" Both dated 13.03.2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH56 in the stretch of land from Km. 240.3 to Km. 269.1 in the district of TAPI in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: TAPI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Vyara					
Village: Tichakpura					
1	142 (Old Survey Number 113/1K)	Private	Agriculture	0.0056	Elaben Kanubhai Sa. Mitalben Kanubhai Sa. Sheelaben Kanubhai Sa. Va. Elaben Kanubhai 142 (Old Survey Number 113/1K)
2	152 (Old Survey Number 116)	Private	Agriculture	0.17	Chhaganiben Kadiyabhai, Ganiben Kadiyabhai, Ganiben Kadiyabhai, Chhaniben Kadiyabhai, Champaben Ganchhibhai, Babubhai Ganchhibhai, Savitaben Te Navinbhai Ni Vidhva, Bhavanaben Navinbhai, Sujataben Navinbhai, Jigneshbhai Navinbhai, Shankarbhai Jhinabhai Gamit, Vinodbhai Jhinabhai Gamit, Miraben Jhinabhai Gamit, Niruben Jhinabhai Gamit, Jiteshbhai Jhinabhai Gamit 152 (Old Survey Number 116)
3	153	Private	Agriculture	0.0074	Kantiben Revjibhai, Dashuben Revjibhai, Dahriben Revjibhai, Sumliben Revjibhai, Minaben Revjibhai, Bhilkiben Muljibhai Revji Ni Vidhva, Ilaji Muljibhai, Madhuben Muljibhai, Matuben Muljibhai, Pilajibhai Muljibhai
4	161 (Old Survey Number 162/1, 157)	Private	Agriculture	0.2298	Bhikhubhai Posliyabhai, Bhikhiben Posliyabhai, Hirubhen Posliyabhai, Niruben Posliyabhai, Sumitraben Te Hasmukhbhai Ni Vidhva, Kalpanaben Hasmukhbhai, Ashaben Hasmukhbhai, Sumanbhai Posliyabhai, Arvindbhai Posliyabhai, Shakuben Posliyabhai, Manjuben Te Premabhai Ni Vidhva, Bhartiben Premabhai, Reshamben Premabhai Shilaben Premabhai, Vikrambhai Nathubhai Gamit, Reenaben Nathubhai Gamit Te Rasikbhai Gamit Ni Patni, Jayeshbhai Nathubhai Gamit. 161 (Old Survey Number 162/1, 157)
5	162 (Old Survey Number 118/3)	Private	Agriculture	0.1453	Singabhai Kshanabhai 162 (Old Survey Number 118/3)
6	163 (Old Survey Number 117/2)	Private	Agriculture	0.1163	Sevantiben Te Balubhai Ni Vidhva, Jesaben Balubhai, Shilaben Balubhai, Chandubhai Chhaganbhai, Bachubhai Chhaganbhai, Rameshbhai Chhaganbhai, Sonaben Thakorbbhai Gamit, Minaben Thakorbbhai Gamit, Dilipbhai Thakorbbhai Gamit, Vinaben Thakorbbhai Gamit, Sitaben Thakorbbhai Gamit, Rajeshbhai

					Thakorbbhai Gamit 163 (Old Survey Number 117/2)
7	164 (Old Survey Number 117/1,118/2)	Private	Agriculture	0.0476	Chandubhai Chhaganbhai, Bachubhai Chhaganbhai, Rameshbhai Chhaganbhai, Sevantiben Balubhai Chhagan Ni Vidhva, Jesaben Balubhai, Sa.Shilaben Balubhai, Sa.Va.Sevantiben, Thakorbbhai Chhaganbhai, Sevantiben Te Balubhai Ni Vidhva, Jesabhai Balubhai, Shilaben Balubhai, Chandubhai Chhaganbhai, Bachubhai Chhaganbhai, Rameshbhai Chhaganbhai, Vinodbhai Chandubhai Gamit, Sonaben Thakorbbhai Gamit, Meenaben Thakorbbhai Gamit, Dilipbhai Thakorbbhai Gamit, Veenaben Thakorbbhai Gamit, Sitaben Thakorbbhai Gamit, Rajeshbhai Thakorbbhai Gamit 164 (Old Survey Number 117/1, 118/2)
8	168 (Old Survey Number 119/3)	Private	Agriculture	0.0074	Shantaben Paliyabhai, Kesarbhai Paliyabhai, Vasabhai Paliyabhai, Jashuben Paliyabhai, Januben Paliyabhai, Ashokkumar Paliyabhai. 168 (Old Survey Number 119/3)
9	195 (Old Survey Number 170/1, 171/2)	Private	Agriculture	0.0487	Thakorbbhai Vajiyabhai, Mansing Vajiyabhai, Minaben Te Dheerajbhai Ni Vidhva, Hansaben Dheerajbhai Te Rakeshbhai Ni Patni, Kalpanaben Dheerajbhai Te Sureshbhai Ni Patni, Leelaben Jhinabhai Te Shantilal Ni Patni, Devidasbhai Jhinabhai, Arvindbhai Jhinabhai, Gangaben Chunilal, Ashvinbhai Chunilal, Anilaben Chunilal, Bhupendrabhai Chunilal, Sunitaben Chunilal 195 (Old Survey Number 170/1, 171/2)
10	197 (Old Survey Number 143/2,142/2)	Private	Agriculture	0.0146	Bhimjibhai Chhitlabhai 197 (Old Survey Number 143/2, 142/2)
11	204 (Old Survey Number 154, 159)	Private	Agriculture	0.0128	Imalaben Balubhai, Reenaben Balubhai, Amitaben Balubhai 204 (Old Survey Number 154, 159)
12	205 (Old Survey Number 156)	Private	Agriculture	0.0237	Mangliben Ruvabhai, Haruben Ruvabhai, Bhangadiben Ruvabhai, Vajiben Bhagabhai, Kanabhai Bhagabhai, Chhanabhai Bhagabhai, Manabhai Bhagabhai, Dineshbhai Bhagabhai, Vijaybhai Bhagabhai, Maniben Bhagabhai, Ambaben Chhaganbhai, Veliben Chhaganbhai, Sumitraben Chhaganbhai, Sonaben Chhaganbhai, Kankuben Chhaganbhai, Sharmilaben Chhaganbhai, Geetaben Chhaganbhai, Ilaben Te Jayantibhai Ni Vidhva, Sangeetaben Jayantibhai, Mitlaben Jayantibhai, Mehulkumar Jayantibhai, Induben Te Sanmukhbhai Ni Vidhva, Ranjitaben Sanmukhbhai, Sandipbhai Sanmukhbhai, Anjanaben Sanmukhbhai, Dinuben Te Ramsinghbhai Ni Vidhva, Atishbhai

					Ramsinghbhai. 205 (Old Survey Number 156)
13	206 (Old Survey Number 155, 148)	Private	Agriculture	0.028	Govindbhai Bhikhabhai, Shreemati Niruben Bhikhabhai, Patliben Bhikhabhai Viriya Ni Vidhva, Dinuben Jeevanbhai, Bharatbhai Jeevanbhai, Maheshbhai Jeevanbhai Prameelaben Jeevanbhai, Pushpaben Jeevanbhai, Ramilaben Jeevanbhai, Hemuben Jeevanbhai, Naniben Kesharbhai, Lalsingh Kesharbhai, Sanjaybhai Kesharbhai, Rameshbhai Kesharbhai, Mughuben Kesharbhai, Pravinaben Kesharbhai, Sitaben Dhirubhai Gamit, Hasuben Dhirubhai Gamit 206 (Old Survey Number 155, 148)
14	207 (Old Survey Number 146/1)	Private	Agriculture	0.0268	Okrabhai Bajiyabhai, Ganjibhai Bajiyabhai, Shreemati Geemliben Bajiyabhai, Dashuben Bajiyabhai, Naranbhai Bajiyabhai, Naniyabhai Bajiyabhai, Kaliben Bajiyabhai, Lalitaben Bajiyabhai, Jhinakiben Bajiya Lakhmani, Holiyabhai Bajiyabhai. 207 (Old Survey Number 146/1)
15	209 (Old Survey Number 146/2)	Private	Agriculture	0.0295	Fakirbhai Dhanakabhai, Nooriben Fakirbhai, Bhukharabhai Nandliyabhai, Sagir Sumitraben Bhukharabhai, Sagir Vijaybhai Bhukharabhai, Sagir Dajiyabhai Bhukharabhai, Maniben Manilal, Narendrabhai Manilal, Nayanaben Manilal, Sharadaben Thakorabhai, Radhaben Thakorabhai, Jagrutiben Thakorabhai, Manishaben Thakorabhai, Sudhaben Naranbhai, Dakshaben Naranbhai 209 (Old Survey Number 146/2)
16	228 (Old Survey Number 176)	Private	Agriculture	0.0038	Dilipbhai Shantilal, Kalpeshbhai Janakbhai, Diptiben Janakbhai Te Rajeshbhai Na Patni. 228 (Old Survey Number 176)
17	232 (Old Survey Number 204, 205)	Private	Agriculture	0.0663	Ratanben Vajiyabhai, Ratniben Vajiyabhai 232 (Old Survey Number 204, 205)
18	243 (Old Survey Number 203)	Private	Agriculture	0.019	Kankuben Afiniyabhai, Dilipbhai Afiniyabhai, Kanuben Afiniyabhai, Laxmanbhai Afiniyabhai 243 (Old Survey Number 203)
19	248 (Old Survey Number 198)	Private	Agriculture	0.0181	Ishvarbhai Somabhai, Jashuben Somabhai, Shantaben Te Rameshbhai Ni Vidhva, Surekhaben Rameshbhai, Sunandaben Rameshbhai, Bindalabhai Rameshbhai, Ilaben Chunilal 248 (Old Survey Number 198)
20	254 (Old Survey Number 200)	Private	Agriculture	0.0094	Virsingbhai Jhinkabhai, Shaluben Jhinkabhai, Rajuben Te Revabhai Ni Vidhva, Holkiben Revabhai, Premabhai Revabhai, Bhilkiben Revabhai, Dhansukhabhai Maganbhai, Ranguben Maganbhai, Arunaben Chhaganbhai Te Mnabhai Gamit Ni Patni, Suklaben Chhaganabhai Te Shantilal Gamit Ni

					Patni, Jantaben Chhaganabhai Te Thakorabhai Gamit Ni Patni, Chematiben Maganabhai Te Jethiyabhai Gamit Ni Patni, Manjuben Magnabhai Te Manubhai Gamit Ni Patni, Tariben Maganabhai Te Jethabhai Gamit Ni Patni, Sumitraben Vitthalbhai Gamit Ni Vidhva, Jayeshbhai Vitthalbhai Gamit, Hiteshabhai Vitthalbhai Gamit, Virenbhai Vitthalbhai Gamit 254 (Old Survey Number 200)
21	256 (Old Survey Number 202)	Private	Agriculture	0.004	Halliben Te Radatiyabhai Ni Vidhva, Mohanabhai Radatiyabhai, Manubhai Radatiyabhai, Maniben Radatiyabhai, Devliben Radatiyabhai, Magniben Te Bhikabhai Hiriyaabhai Ni Vidhva, Chandrakantbhai Bhikhabhai, Arjunbhai Bhikhabhai, Vasantiben Bhikhabhai, Rameshbhai Te Bhikhiben Hirka No Putra, Jashuben Naginbhai, Amitbhai Naginabhai, Anjanaben Naginbhai, Ramilaben Te Bhikhiben Hirka Ni Chhokari, Ushaben Te Premabhai Ni Vidhva, Nilesbhai Premabhai, Pratimaben Premabhai, Sadgunaben Te Navindrabhai Ni Vidhva, Rakeshabhai Navindrabhai. 256 (Old Survey Number 202)
Total				1.0341	

[F. No. Bodeli-Vapi-2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director